p miam. impi au ignorat sci
 entiam. s. boni et mali. et id
 si opattur malis paupm.
hoies pestilentis dissipat ciui
tatem. contra dicit supra. xi. i
bonis itoz exaltabit ciuitas.
 V. dicit de detractores q oia uelut
 incendium depascunt. cruel
 lentes lapidem de edificio dñi.
 Sapientes uo autunt furore
 mitis suis. sic mitis abraham
 p. x. iustis uolebat dominum
 ptere sodomitis. Gen. xviii. et fili
ionas autit p pocationem sua
furore dñi a niminitis. vir sa
piens si e iusto contendere.
non inuenit requie. in eo. s.
Q. u. arguit peccatorem uascendo
peccis suis. exurit ipm scanda
uzando. et dilacerat ipm ue
lut pannu uetem. ad mod. u.
guttosi arctici dolet qntuq;
suauit inungat. e u laudantur
de bonis suis in uana glia
intumesce. Vl' stult pot uel
lgi a salitas nra. V uetus ho
cu ex uitate discipline uisq
mur. i q n inuenit spc requie.
qz semp remanet indomita et
bruttalis. Viri sanguinu odert
simplicet. i xpm de quo dicit. ij.
sapie. gratis e nob ad uicnd.
Viru sanguinu mltit q se
peccis inseparabil' maritane
runt. vii. xii. ecc. s. uento di

uiti paup. et abhoiato supbo
 humilitas. tales e n sustinet
 diuortiu a peccis. ita a quiet
 anima. ordinata. u. e mia. p
 maiorib; pccis et spualib;
 succurrere. et pccis corporalib;
totu spm suu pferit stultis.
Et totam iram. alia littera. qz
totalit uolunt hic iudicari.
vi. xv. s. se dicas. reddama
lum p malo. et expecta dñm.
vel effundit spm totu. i. gram
ad ostentatdem. vii. x. ecc. aduq;
gru fatuoz effundentur. vii. i.
ecc. bonus sensus usq; i tpe ab
scendet uita illi. vii sapiens
differo et reseruat in postm.
vi. xii. q. q. q. fidelis seru
et prudens. et c. Et totu spm pfc
pprobata. qn p minimo pecc
corrigeno tota ma excandesc.
cum modica pccia correctio il
sufficer. vii. xvi. p. x. ad dicit
ad saulem. Qre pscris ca
nem mortuu et pulice. tale
exguttat diabl's oio. ut nec
stilla diuine gr'e i eis rema
neat. de talib; dicit socrates.
Nesciunt nocē q manifestant
inimicas. princeps q libent
audit uba m'dacij omis m'mi
stroz h't impioz. Vba m'dacij
uba sunt cupiditatis. s. acqui
rendi tyrania. q m'dacia sūt.
et uana. V uba m'dacij uerba

adulatoris scilicet quibus primo deuotatur dominus a subditis. adulatorum beatum dicit quod a multis oblidetur. ne exeat de peccato. tales demerentur et corriguntur et tunc licet mellitum. tales si dominus seruiunt. scilicet s. f. illud uulgare. In curia regis ut quisque pro se ad exhaurendum. s. dominum suum. pauper et creditor obuiauerunt s. pauper christi creditor nulli. pauper uero homo. cui christus concedit quod ad usuram talenta iuratum. seu iuratum aie. l. mandator regis in fructu honoris operum. ut creditor platus l. doctor nulli. qui credit subditis argentum sacrum eloquium. illi autem debent reddere maiorem intelligentiam. et operam. si ergo platus non habet argentum sacrum eloquium. quoniam sedet ad mensam numularia. ut quod a illuminator est dominus qui illuminat omnem hominem. ut. i. h. mundum. Attende ergo quod commissum est et creditum. et usura quod inde debet. et apparebit tibi pauper. Rex qui iudicat in ueritate pauperum. tunc et firmabitur in eternum. ad litteram manifestum. pro hoc. u. multum si reges ut pauperes desendant ab oppressionem maiorum. ut christus iustice. l. pro libere arbitrium. pauperum intelligitur sensus et iusticia. qui debent regi a ratione

vicia. u. non solum in paupertates et defectus. iudicantur a disciplina. et ueritatem. seu iusticiam proprie. Ubi atque correctio tribuit sapiam. hoc est quod dicitur. xii. et. flagella et doctrina in omni tempore sapia. et Jere. vi. prope flagellum et dolorem erudieris ierusalem. non inuenitur sapia in terra sua inter uiuentium. ut dicitur Job. xviii. ueratio. u. tribulatio. s. dat intellectum auditui. ysa. xlviii. erudiri. u. non aliud. quam domari. ut Jere. xiii. castigaberis quod admodum in iuuentibus idem. tribuit autem correctio sapia. quod fugat stulticiam quod colligatae in corde patris ut dicitur. xii. super. Cor. u. plenum stulticia non iouneum ad recipiendum sapiam. Puer autem qui dimittit uoluntatem suam. confundit mentem suam. Est. u. sicut furiosus et ebrius non querens non sapia. puer autem nulli animalitas in nobis qui confundit mentem. et humana naturam in nobis. l. plebs subdita puer nulli. et pro hoc in uigamissus est ad inducendum patrem. et lex fuit ei pedagogus in christo ut dicitur ad gal. iii. In multiplicatio minorum multiplicabuntur scelera. Impii. u. non solum in seaturigines. et uene a quibus scelera diffundunt. sic est dicitur s.

Venaunte q̄ta. Ista sunt uene
mortis q̄t sicut uentus. s. s. v̄
di iosep. Tales. u. sceleru
alioꝝ et sua plerumq; fouet.
et uiuunt. q̄n. u. platus debi
us obligatus e. fouet usurari
q; a quib; mutuo accipit. sub
dit autem uidebt ruinas eoz.
quib; ruent in baratrum. v̄
q; exaltato eoz. n̄ e n̄ directio
et ruina. deiecti. u. eoz dum
alleuarentur. frudi filii tui
e. subditum quemlibet. et te
frigerabit te. ab estu. e. penar
qual meruiti refrigerabit
te. h. u. e. una uia agendi pe
nitentiam. p. alijs laborare
sicut patet in cellario mo
nachoz. qui cum p. alijs labo
ret extius. alij cantant. et
orant p. ipso. Cum p. h. a. defe
rent. dissipabit ipis. ayntice in
telligendum. de ipso iudeoz.
s. q. d. danielis. Impleat
ipho. i. s. sumetur. vel p. h. a.
intel. doctna sacroz eloquoz.
q̄ e q̄i sepe in unnea dñi caba
oth. vñ. j. sa. v. sepe m̄ cūdedi.
et ip̄ hoc si m̄ritum si ea defici
ente ip̄s dissipetur. Q. uo cō
dit legem beatus e. sicut topu
lam. sicut lucernam. in feli
citaf. u. e. in tenebris semper
eē. v̄ idō q; rex n̄ custodit i reli
gione et cultu unī dei. seruū

uibus erudit n̄ p̄t. qui e. suū
e. maior p. consuetudine. vñ
s. non recipit stultū uia p̄u
dentie. n̄ ea dicit q̄ uisantur i
corde eī. et eoz. xxi. cum dormien
te loq̄r. qui stulto n̄ arrat sapiā.
solum. u. q. diligit app̄ciatur.
et affectat. vñ illud. seruus ser
uoz n̄ n̄ supplicij em̄dat. vel
seruus in nob̄ sensualitas i cel
ligitur. q̄ p̄u. reb; aut uiterib;
mouetur. sedet aī p. obediā.
vidisti hoīem uelocē ad loquendum
stulticiā maḡ speranda quam
illius correctio. talis. u. magis
dat spem stulticie q̄ correctiois.
talis. u. plus intendit euome q̄
comedere. et idō salutes des̄p̄n
da e. sicut in egrotis. et idō salu
ei des̄p̄nda e. vñ sup. q. p̄u
seruus q̄m audiat stultū se eē de
monstrat. et p̄t illud intelligi
de hys q̄ festinant ad magistrū.
taly. u. ad sedendū subditū mit
tuntur. q. delicate a p̄uicia
nutrit seruū suū. sicut eum
otumacem. seruus iste caro in
telligitur. q̄ i iuuentute tene
da e. in unculis p̄uie. et doma
da. si expectatur. q̄nq̄nūm
ad edōm and pullos equinos.
n̄ expectatur de carnib; ut pu
trifiant ante q̄ falliant. ali
q̄n n̄ caro i iuuentute dome
tur. papitat seflorem spm. et